

# 公示内容

公示期：2024-06-14至2024-06-17

兹有建设单位<杭州市城市建设发展集团有限公司>的<规划20米支路（白马庄街-规划天福路）道路工程>

项目编号为<A3301010060522139001221>，已经评标委员会评审，现对中标候选人予以公示。

序号	单位名称	项目经理 (总监)	投标价格 (万元)	工期	得分	造价师	其他
	八丰控股集团有限公司	金忠美	452.3267	240			
	丽水瓯江环境建设有限公司	郑继远	452.6470	240			
	浙江吉祥建设集团有限公司	王燕	451.6080	240			

## 项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：八丰控股集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	郑景美	技术负责人
2	杜於萍	质量员
3	张海安	安全员

中标候选人：丽水瓯江环境建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	毛凤伟	技术负责人
2	张瑜	质量员
3	雷日护	安全员

中标候选人：浙江吉祥建设集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	涂智文	技术负责人
2	俞佳微	质量员
3	瞿银飞	安全员

## 资格条件对业绩的要求：

无

## 评标办法对业绩的评审标准：

无

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江吉祥建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

932045

中标候选人业绩：

中标候选人： 八丰控股集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

932045

中标候选人业绩：

中标候选人： 丽水瓯江环境建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

932045

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	绍兴尚可建设工程有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金（含投标保证金未按本招标文件格式要求提供）或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的；（注：1、招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的，请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金，如果存在，考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷，该种情形不做保证金无效的处理。2、转账形式缴存保证金的，应当从投标人基本账户转出，并在杭州银行“杭银在线”系统同参与投标项目关联后才确认为本项目的投标担保，并须自行在“杭银在线”系统打印投标保证金递交函，否则作未按照招标文件要求提交投标保证金。3、投标人须提供购买保险或办理保函、担保等保证金相关费用从投标人基本账户转出凭证及银行出具的相关基本账户证明。）】未通过评审；
2	浙江永祥建设有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审
3	浙江昂大建设集团有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审
4	浙江竣端建设工程有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审
5	江西省建筑安装工程公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审
6	金元大建设控股有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审
7	浙江开泽建设工程有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审
8	杭州临安宝宸建设工程有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审
9	浙江万盛生态建设有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审
10	丽水华晟建设有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审

2024年06月13日